
v  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa východ 
Nerudova 773/1 

779 00 Olomouc 

 
 

 

    

    
Prostřednictvím E-ZAK Naše zn. 4493/2025 -SŽ-SSV-Ú3  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Jaromír Souček  

   

Mobil +420 724 932 283  

E-mail SoucekJ@spravazeleznic.cz  

    

Datum 7. 4. 2025   

    

    

 
Věc:  Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 1 

 
na služby: kapacitní posouzení individuální automobilové dopravy (IAD) vybraných 

stavů dle Zásad organizace výstavby 
s názvem: „Modernizace a elektrizace trati Otrokovice - Vizovice“ 
 
       
Dotaz č. 1: 

Prosíme o zodpovězení níže uvedeného dotazu k zakázce Modernizace a elektrizace trati 
Otrokovice - Vizovice. 

V předmětu plnění veřejné zakázky je uvedeno, že „Bude využit stávající dopravní model města 
Zlína“, který má být aktualizován. 
Dotaz: bude zpracovateli tento dopravní model poskytnut v „živé“ podobě se všemi potřebnými 
soubory a parametry? 
 
Odpověď:  

Všechny dostupné podklady jsou součástí přílohy veřejné zakázky, zadavatel další podklady 

nemá k dispozici. Stávající dopravní model města Zlín je poskytnut v souboru, který lze otevřít 
v softwaru pro dopravní modelovaní s názvem OmniTrans, ve kterém lze nahlédnout ke všem 
potřebným souborům a parametrům. Zadavatel konstatuje, že nepožaduje, aby výstup z této 
veřejné zakázky byl vyhotoven v softwaru OmniTrans. 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno pouze vysvětlení zadávací dokumentace, 

neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 
 
Povaha shora uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro 
podání nabídek.  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu 
k podání nabídek, tedy na profilu zadavatele: https://zakazky.spravazeleznic.cz/. Vysvětlení je 

považováno za doručené okamžikem uveřejnění. 

 
 
V Olomouci 

 
 

 
 

Ing. Miroslav Bocák  
ředitel organizační jednotky  
Stavební správa východ 
Správa železnic, státní organizace 

https://zakazky.szdc.cz/

		2025-04-07T10:45:22+0000


		2025-04-07T12:53:43+0200
	Podepsáno elektronicky




